Sufficerint tantisper Micha & Nachum, hebraico-græco ore, pro luce ex gracia in Palæstinam. Judicio usi, nostri ac posteri pervidebunt ac intelligent, divino quodam munere hanc ætatem beari, pro obscuriusculo hebraico stilo clarius ac plenius cognoscendo. Incrementa artium non damnamus, aut non sapimus. Feremus ergo & hoc seculi nostri beneficium. Damus jam orbi nostro literato duos hos prophetas, documenta dilucida. Par ratio omnium. Non abjicient, sed perpendent ac emendabunt sagaciores. Nobis satis, planam monstrasse viam. Erunt, qui sequentur, solertiores. Humanitatis hæc studia integerima supererunt, posteris gavisis. Fin. in acad. jul. a. 1726.

d. 31. maji.

Officium secundum cl. Hallensium philosopho præstitum.

b18

PICA

5
MICHAEL ET NACHVM
LIBELLI XX.
HEBRAICO-GRÆCO
ORE

PRO AMPLISSIMO GRÆCÆ
LINGVÆ VSV
IN HEBRAICÆ LINGVÆ INDOLE
AC I